70  - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

26.08.2022 года № 166
Об утратившим силу Решении  Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  Курской области  от 05.03.2009 года № 82 «Об утверждении Положения об архиве Новоандросовского сельсовета Железногорского района»

В соответствии с Федеральными законами от 22.10.2004 года № 125 –ФЗ  «Об архивном деле в Российской федерации», п.16 ч.1 ст.15 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с утвержденным распоряжением Администрации Новоандросовского сельсовета от 01.08.2022 года № 24 «Об утверждении Положения об архиве Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области», Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  Курской области от 05.03.2009 года № 82 «Об утверждении Положения об архиве Новоандросовского сельсовета Железногорского района».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Новоандросовского сельсовета Железногорского района

__________________Е.В. Юдина
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

_______________            С.Н. Ширяев